
 
 
 
 

Poz. 61 

UCHWAŁA NR 72 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego Oksany Orshulyak 

Na podstawie art. 328 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z poźn. zm.) 
oraz § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie 
sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 1877), w związku z § 2 ust. 2 Zarządzenia 
nr 122 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą (Monitor UW poz. 257) Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się stopień Kandydata Nauk Chemicznych ze specjalizacją chemia 
analityczna, nadany pani Oksanie Orshulyak dniu 14 czerwca 2007 r. przez 
Użhorodzki Uniwersytet Narodowy (Ukraina), za równoważny z polskim stopniem 
doktora nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


